
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 
 
 

HOTĂRÂREA  
privind constituirea Comisiei paritare pentru atribuirea către operatorii de 
transport rutier a traseelor cuprinse în programele de transport judeţene 

 
 
 

 Consiliul Judeţean Timiş; 
 Având în vedere Raportul nr. 1608/05.02.2008 al Serviciului Relaţii Publice 
prin care se propune constituirea Comisiei paritare pentru atribuirea către operatorii 
de transport rutier a traseelor cuprinse în programele de transport judeţene, 
 În conformitate cu prevederile Legii serviciilor de transport public local 
nr.92/2007 şi Ordinului nr.353/2007 al ministrului internelor şi reformei 
administrative pentru aprobarea Normelor  de aplicare a Legii nr.92/2007,  
 În temeiul prevederilor art.97 din din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, republicată, adoptă prezenta 
 

H O T Ă R Â R E: 
 

 Art.1 – Se constituie Comisia paritară pentru atribuirea către operatorii de 
transport rutier a traseelor cuprinse în programele de transport judeţene, în 
următoarea componenţă: 
 - Bucătariu Ioan, consilier judeţean 
 - Pace Ştefan, consilier judeţean 
 - Ionaşcu Gheorghe , consilier Serv. Relaţii Publice 
 - Isar Petrovici Pepiţa, consilier Serv. Relaţii Publice 
 - Costân Adrian , Şef Agenţie ARR Timiş 
 - Velciov Sebastian, referent Agenţia ARR Timiş 
 
 Art.2 – Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al judeţului Timiş şi 
pe site-ul propriu şi, totodată, se comunică: 

- Autorităţii Rutiere Române –Agenţia Timiş; 
- Serviciului Relaţii Publice; 
- Membrilor comisiei nominalizaţi la art.1  

 
 
   PREŞEDINTE, 
     Constantin OSTAFICIUC    
          Contrasemnează: 
      SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ 
       Petrişor NĂDĂŞTEAN 
 
Timişoara, la 29.02.2008 
Nr. 18 
 


